様式第１号（第５条関係）

                                                    令和  年  月  日

 徳島県障がい者スポーツ協会会長 殿

                                     団体名
                                    住 所

                                     氏 名                              印

令和２年度 障がい者スポーツの普及促進事業費
補助金交付申請書

  このことについて，補助金の交付を受けたいので，障がい者スポーツの普及促進事業費

補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 交 付 申 請 額             金                          円

２ 関  係  書  類
  （１）事業実施計画書（様式第２号）
 （２）事業収支予算書（様式第３号）
 （３）購入を希望する競技用具等の仕様書（任意様式・製品カタログ等資料）
 （４）購入を希望する競技用具等の見積書（コピー可）
 （５）規約等団体の概要がわかるもの
 （６）その他会長が必要と認める書類（任意様式）

３ 担当者連絡先
  （１）氏名
 （２）連絡先住所
 （３）電話番号等

様式第２号（第５条関係）

事業実施計画書

                                           申請団体名

１．競技用具等の名称等（具体的に記入してください）

    ※複数の競技用具等がある場合は，希望優先順位をつけること。また，一式として使用する場合は，

 その旨記載すること。
    ※同等品とした場合は，提出された見積書の仕様が同等であるかどうかの確認は，競技団体等で行っ

 てください。補助金確定後に競技用具等の変更は認められません。

２．競技用具等を必要とする理由及び効果

３．保管場所及び保管方法

４．保管責任者

５．当該競技用具等の年間利用計画

    ※大会・練習・イベント等の名称を記載してください。

６．当該競技用具等の購入見積金額

７．当該申請内容への他団体からの助成金の有無    □有   □無

（必ず✔を入れてください）

様式第３号（第５条関係）

事 業 収 支 予 算 書

（収入の部）                                                       （単位：円）

区   分

予算額

備  考

障がい者スポーツの普及促進事業
費補助金

自己負担金

その他

計

（支出の部）                                                       （単位：円）

経費項目

予算額

備  考

備品購入費

その他

計

様式第４号（第９条関係）

                                                    令和  年  月  日

 徳島県障がい者スポーツ協会会長 殿

                                     団体名
                                    住 所

                                     氏 名                              印

補助事業変更（中止・廃止）承認申請書

        に要する経費の配分の変更
 補助事業     の内容の変更                   の承認を受けたいので，
               の中止（廃止）

障がい者スポーツの普及促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により，次のとおり関係

書類を添えて申請します。

１ 補助事業名 令和  年度 障がい者スポーツの普及促進事業

２ 補助金の交付決定番号
   令和  年  月  日付け徳ス協第    号

３ 関係書類
  （１）事業変更（中止・廃止）計画書（様式第５号）
  （２）変更後事業収支予算書（様式第６号）
 （３）その他会長が必要と認める書類

４ 担当者連絡先
  （１）氏名
 （２）連絡先住所
 （３）電話番号等

様式第５号（第９条関係）

事業変更（中止・廃止）計画書

１ 事業変更の理由

２ 事業変更の内容
  （実施内容，経費等，変更点は具体的に記入すること）

様式第６号（第９条関係）

変更後事業収支予算書

（収入の部）                                                     （単位：円）

区   分

当初予算額

変更予算額

備考

障がい者スポーツの普及促進事業
費補助金

自己負担金

その他

計

（支出の部）                                                      （単位：円）

経費項目

当初予算額

変更予算額

備考

備品購入費

その他

計

様式第７号（第１０条関係）

                                                    令和  年  月  日

 徳島県障がい者スポーツ協会会長 殿

                                     団体名
                                    住 所

                                     氏 名                              印

令和２年度 障がい者スポーツの普及促進事業費
補助金実績報告書

  補助事業が完了しましたので，障がい者スポーツの普及促進事業費補助金交付要綱 第

１０条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 補助事業名 令和  年度障がい者スポーツの普及促進事業

２ 補助金の交付の決定番号
   令和  年  月  日付け徳ス協第    号

３ 関 係 書 類
  （１）事業実績書（様式第８号）
 （２）事業収支決算書（様式第９号）
 （３）事業実施の証明となる書類（パンフレット，ちらし，写真等）
 （４）その他会長が必要と認める書類
        ・収支決算書の支出を証する書類（領収書等）

４ 担当者連絡先
  （１）氏名
 （２）連絡先住所
 （３）電話番号等

 様式第８号（第１０条関係）

事 業 実 績 書

１ 事 業 概 要

 ① 内容

 ② 事業完了年月日

 ③ 保管場所及び保管方法

 ④ 管理責任者

２ 実施事業の成果

様式第９号（第１０条関係）

事 業 収 支 決 算 書

（収入の部）                                                      （単位：円）

区   分

予算額

決算額

 備  考

障がい者スポーツの普及促進
事業費補助金

自己負担金

その他

計

（支出の部）                                                       （単位：円）

経費項目

予算額

決算額

 備  考

備品購入費

その他

計

様式第１０号（第１２条関係）

受理日付印

   補  助  金  請  求  書

                                               請求日 令和   年   月   日

 徳島県障がい者スポーツ協会会長 殿

             請 求 者
              住     所
              団  体  名
               代表者職氏名                      印

右 の 金 額 を
請 求 し ま す 。

請求
金額

円

                     適               要
 補 助 事 業 名
 補 助 決 定 金 額
 補助決定年月日
 補 助 決 定 番 号

 補 助 額

既   受    領    額
今回請求額
残    額

 請 求 区 分  １ 精 算   ２ 概 算

 口座振込先
 金融機関名 （              ）  店舗名 （     ）
 預金種別（ １ 普通 ２ 当座 ９ その他 ）
 口座番号         （ 右づめ ）
 口座名義 （カタカナ書き）
       （                                                  ）